
Forbedr sikkerheden på små kontorer
Giv din lille til mellemstore virksomhed effektiv sikkerhed fra HP. HP Wolf Pro Security 
Edition1 består af sikkerhedsbeskyttelse i tre lag.

HP Wolf Pro Security Edition giver trusselsinddæmning, malwarebeskyttelse og 
identitetsbeskyttelse i én konfiguration, som er nem at bruge. Beskyttelse i tre lag opnås 
ved en kombination af en hypervisor-baseret trusselsinddæmning, næste generations 
AI-malwarebeskyttelse og anti-phishing i én pakke. Du få en forhåndskonfiguration, som er 
optimeret til SMV'er eller kontorer uden dedikeret IT-administration.

HP Wolf Pro Security Edition er klar til at beskytte, så snart din pc er registreret. Det 
kræver ingen IT-support, men hvis din virksomhed vokser, understøttes grundlæggende 
administrationsværktøjer3.

HP-support er inkluderet i HP Wolf Pro Security Edition, så du får mest muligt ud af din nye, 
effektive sikkerhedssoftware.

Forenklet beskyttelse med et smart design
En enkel desktopkonsol udgør indstillinger, funktioner og rapportering af sikkerhedstrusler. 
Det gør det muligt for dig at se, hvordan HP Wolf Pro Security Edition beskytter dig ved at 
identificere de filtyper og websteder, som har forkerte intentioner i forhold til din pc.

Sikkerheden bliver aktiveret, når du første gang tænder for din pc og registrer produktet. 
HP Wolf Pro Security Edition administrerer baggrundsopdateringer, sætter skadelige filer i 
karantæne og beskytter din browseroplevelse.

Beskyttelse på 
virksomhedsniveau 
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HP anbefaler Windows 10 Pro til virksomheder.

Sikkerhed på virksomhedsniveau til SMV'er
HP Wolf Pro Security Edition beskytter din pc med browser-baseret trusselsinddæmning, AI-baseret malwarescanning, anti-phishing og 
identitetsbeskyttelse.

HP Wolf Pro Security Edition kræver ikke kontakt til HP for at opdatere sikkerhedsbeskyttelsen. Trusselsbeskyttelsen i tre lag er forbundet til 
HP-cloudservice, som leverer opdateringer og nye sikkerhedsprofiler i kulissen, samtidig med at du kan fortsætte med at arbejde.

Sikkerhedsindstillingerne er konfigureret på forhånd, og beskyttelse starter, så snart du bruger og registrerer din nye pc.

Et intuitivt dashboard indeholder en liste over trusler eller andre elementer, som kan angribe din pc ─ samt hvordan truslerne bliver stoppet. 
Dashboardet giver oplysninger om filnavn, dato, samt hvordan filerne sikkert blev håndteret på din pc ─ samtidig med rapportering til HP 
Cloud for at forebygge tilbagevendende angreb.

Ved at sammenflette virtualisering og isolation sætter HP Wolf Pro Security Edition filerne i karantæne, og gør det derefter muligt for dig at se 
filerne i en virtuel sikkerhedszone ─ dermed kan du selv afgøre, om filerne er sikre eller skal slettes fra pc'en.

•	 Trusselsinddæmning – består af en avanceret version af HP Sure Click, hypervisor-baseret virtualiseringssoftware, beskyttelse mod 
skadelige websteder og fildownloads.

•	 Malwarebeskyttelse – består af en avanceret version af HP Sure Sense, dyb læring-AI ─ anti-malwareteknologi

•	 Identitetsbeskyttelse – HP Wolf Pro Security Edition består af en anti-phishingmotor, som kan scanne og advare brugere om 
websteder, som kan logge eller opfange brugerens legitimationsoplysninger, logon og adgangskodeoplysninger.

Forenklet beskyttelse med et smart design
En enkel desktopkonsol udgør indstillinger, funktioner og rapportering af sikkerhedstrusler. Det gør det muligt for dig at se, hvordan HP Wolf 
Pro Security Edition beskytter dig ved at identificere de filtyper og websteder, som har forkerte intentioner i forhold til din pc.

Sikkerheden bliver aktiveret, når du første gang tænder for din pc og registrer produktet. HP Wolf Pro Security Edition administrerer 
baggrundsopdateringer, sætter skadelige filer i karantæne og beskytter din browseroplevelse.

HP WOLF PRO SECURITY EDITION DASHBOARD

HP Wolf Pro Security Edition indeholder ét dashboard med et simpelt "faneopdelt" layout. Hver enkelt fane udgør en række parametre til 
sikkerhedsfunktioner, indstillinger og trusselsrapporter.

Dashboardets funktioner omfatter, men er ikke begrænset til:

STATUSFANE
Viser et intuitivt informationscenter for HP Wolf Pro Security Edition

•	 Nuværende beskyttelsesstatus

•	 Antallet og datoen på de filer, der er scannet på pc'en

•	 Antallet af websteder, der er besøgt og beskyttet

ADVARSELSFANE
Viser en aktiv liste over registrerede skadelige filer, websteder og dialogbokse til phishing af legitimationsoplysninger

•	 En oversigt over de skadelige filer, som er placeret på pc'en via USB-nøgle, browser, vedhæftet fil i e-mail eller download.  
(Potentielle skadelige filer viser navn, dato, filtype og brugerens mulighed for at se eller slette filen)

•	 Foretag rettelse eller handling for en fil ved hjælp af HP's trusselsisolationsteknologi for at afgøre, om filen er sikker eller ej

SUPPORTFANE
Om oplysninger ─ versionsnummer

•	 HP Wolf Pro Security Edition opdaterer automatisk til den nyeste version, når der er aktiv internetforbindelse

Avancerede indstillinger

•	 Aktivér og deaktiver sikkerhed (HP anbefaler altid at lade sikkerhedssoftware være aktiveret)

•	 Logføring ─ mulighed for at opfange, sende og fjerne logfiler over aktiviteter, hvis support er nødvendigt.

•	 Livevisning af inddæmning ─ realtidsvisning af isolerede websteder, som er åbnet af din browser

Få hjælp ─ Links til HP Support-oplysninger



Understøttede platforme Forudindlæst på udvalgte HP Pro- og Elite Pro-pc'er (Desktops og Notebooks), som opfylder mindste systemkrav, som 
fremgår herunder.

Elementer i sikkerhedssoftware HP Sure Sense Pro og HP Sure Click Pro

Understøttede 
operativsystemer

Windows 10 Pro 64; Windows 10 Enterprise; Windows 10 Enterprise LTSC (kun 64-bit)

Understøttede processorer 11. generations Intel® Core™ i7-processor (model i7-8665U, i7-8565U); 11. generations Intel® Core™ i5-processor (model 
i5-8365U, i5-8265U); 11. generations Intel® Core™ i3-processor og AMD Ryzen eller nyere processorer

Påkrævet hukommelse/
diskplads

Minimum 8 GB/10-20 GB ledig diskplads

Softwaresprog Engelsk, fransk, tysk, spansk, svensk, italiensk, brasiliansk portugisisk, japansk

CPU-forbrug Bruger mindre end 5 % af CPU med programmer og tjenester, som kører

HP Support 3 års support er inkluderet. Support leveres på engelsk af HP's supportmedarbejdere i USA via chat eller telefon i perioden på 
henholdsvis 1 eller 3 år. Supporttidspunkter kan variere fra land til land.

Administrative funktioner HP Wolf Pro Security Edition er optimeret til små og mellemstore virksomheder og leveres forudkonfigureret ─ 
administration er tilkøb. HP Wolf Pro Security Edition understøtter en begrænset række værktøjer, som kan bruges til HP 
Manageability Integration Kit, som kan downloades fra http://www.hp.com/go/clientmanagement.

Vilkår for softwarelicens HP Wolf Pro Security Edition (herunder HP Sure Click Pro og HP Sure Sense Pro) er forudinstalleret på udvalgte varenumre 
og omfatter, afhængigt af det købte HP-produkt, en betalt licens på enten 1 eller 3 år. HP Wolf Pro Security Edition-software 
er licenseret i henhold til licensvilkårene for HP Wolf Security Software – slutbrugerlicensaftale (EULA), som kan ses på: 
https://support.hp.com/us-en/document/c00581401?openCLC=true, da denne EULA er ændret med følgende: "7. Periode 
Medmindre licensen er ophørt tidligere i henhold til de vilkår, der er indeholdt i denne slutbrugerlicensaftale, er licensen til HP 
Wolf Pro Security Edition (HP Sure Sense Pro and HP Sure Click Pro) gældende fra aktivering og fortsætter i enten en periode 
på tolv (12) måneder eller seksogtredive (36) måneder herefter ("Opstartsperiode"). I slutningen af opstartsperioden kan du 
enten (a) købe en fornyelse af licensen til HP Wolf Pro Security Edition på HP.com, HP Sales eller en HP Channel Partner eller 
(b) fortsætte med at bruge standardversionerne af HP Sure Click og HP Sure Sense uden fremtidige softwareopdateringer 
eller HP Support uden yderligere omkostninger."

SPECIFIKATIONER FOR HP WOLF PRO SECURITY EDITION

HP anbefaler Windows 10 Pro til virksomheder.

Se flere oplysninger på hp.com/go/computersecurity.
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1 �HP Wolf Pro Security Edition (herunder HP Sure Click Pro og HP Sure Sense Pro) er forudinstalleret på udvalgte varenumre og omfatter, afhængigt af det 
købte HP-produk en betalt licens på enten 1 eller 3 år. HP Wolf Pro Security Edition-software er licenseret i henhold til licensvilkårene for HP Wolf Security 
Software – slutbrugerlicensaftale (EULA), som kan ses på: https://support.hp.com/us-en/document/c00581401?openCLC=true, da denne EULA er ændret 
med følgende: "7. Periode Medmindre licensen er ophørt tidligere i henhold til de vilkår, der er indeholdt i denne slutbrugerlicensaftale, er licensen til HP 
Wolf Pro Security Edition (HP Sure Sense Pro and HP Sure Click Pro) gældende fra aktivering og fortsætter i enten en periode på tolv (12) måneder eller 
seksogtredive (36) måneder herefter ("Opstartsperiode"). I slutningen af opstartsperioden kan du enten (a) købe en fornyelse af licensen til HP Wolf Pro 
Security Edition på HP.com, HP Sales eller en HP Channel Partner eller (b) fortsætte med at bruge standardversionerne af HP Sure Click og HP Sure Sense 
uden fremtidige softwareopdateringer eller HP Support uden yderligere omkostninger."

2 �HP Sure Click Enterprise Pro kræver Windows 10 og understøttelse af Microsoft Internet Explorer, Google Chrome eller Chromium. Understøttede 
vedhæftede filtyper omfatter Microsoft Office-filer (Word, Excel, PowerPoint) og PDF-filer, når Microsoft Office eller Adobe Acrobat er installeret.

3 �HP Manageability Integration Kit kan downloades fra http://www.hp.com/go/clientmanagement.

http://www.hp.com/go/clientmanagement
http://hp.com/go/computersecurity
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